NERACA
PENDIDIKAN

DAERAH 2017

KAB. BENGKAYANG

DATA PENDIDIKAN DAERAH

Satuan Pendidikan

PAUD -
SD >
SMP >
SMA >
SMK =
SLB 2

150
273
82
31

Ruang Kelas

SD >

SMP >
SMA >
SMK -
SLB 2>

1.714
500
219

68
6

Sumber: PDSPK, November 2017

KUALIFIKASI GURU

GURU MENURUT USIA

KAB. BENGKAYANG

PENDANAAN PENDIDIKAN
APBD 2017 Rp1.036,3 M

Non Urusan
Pendidikan
794,0 M

Persentase urusan pendidikan

(di luar transfer daerah)

Kota Singkawang

Kota Pontianak

Kab. Sanggau

Kab. Sambas

Kab. Landak

Kab. Kubu raya

Kab. Ketapang

Kab. Sintang

Kab. Mempawah

Kab. Kapuas Hulu

Kab. Bengkayang

Kab. Sekadau

Kab. Melawi
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Kab. Kayong Utara
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® Terakreditasi

m Tidak terakreditasi

Diterbitkan oleh Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270, Telepon 021-5711144
Desember 2017



